檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：蕭文君

電話：(02)77129123

Email：mphsiao@mail.moe.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：臺教資(六)字第1060044654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1060044654_Attach1.odt)

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「新北市2017做中學，學中做

，環境教育Maker作夥來桌遊徵選活動」，請轉知貴校學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據該局106年3月28日新北教工環字第1060570957號函辦

理。

二、該活動大專院校組規則說明如下：

(一)設計方式：依「運氣遊戲」、「派對遊戲」及「策略桌

遊」三種方式規劃。

(二)作品主題：朝「自然保育」、「氣候變遷」、「災害防

治」、「能源教育」及「食農教育」方向思考，設計面

向可擇一或合併皆可。

(三)報名及作品送件：公告日起至106年6月20日，請依規定

繳交創意書及簽署授權同意書，上傳至報名信箱（6t51

15@gmail.com）。

(四)初評(書面審件)：106年6月21日~106年7月17日。

(五)複選(實品審核)、頒獎典禮：106年7月18日。

3

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、計畫詳如附件，倘有疑問請洽新北市立二重國民中學總務

處謝榮隆主任，電話：02-29800137分機301，或洽該局黃

逸珊小姐，電話：02-26100305分機313。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-03-31
15:06:53